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ՀՀ Շիրակի մարզպետի տեղակալ Ա․ Այվազյանի  մոտ 01.12. 2022թ. Ժամը 10 30–ին  ընդունելության հերթագրված քաղաքացիների ցանկ
	Հ/Հ
	

ամսաթիվը
	

ընդունելության վայրը
	
Քաղաքացու ազգանունը, անունը, հայրանունը

	

հասցեն
	հեռախոս
	

հարցի բնույթը
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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